АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________ № ________________

В соответствии с письмом Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации от 21.03.2025 № 28-7/10/В-5044, пунктом 3.2. Поручения
Губернатора Нижегородской области от 05.10.2025 № Сл-001-891303/25, на
основании письма управления по профилактике антикоррупционных
правонарушений Нижегородской области от 14.11.2025 № Сл-529-1034079/25 «Об
организации антикоррупционной работы в подведомственных организациях»:

1. Руководителям муниципальных учреждений Тоншаевского
муниципального округа информировать администрацию Тоншаевского
муниципального округа о случаях конфликта интересов, возникших в
подведомственных муниципальных учреждениях, и о принятых мерах по их
урегулированию ежегодно, раз в полугодие до 15 апреля, до 15 ноября.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления С.Ю.Стремин

Об информировании о случаях
конфликтов интересов,
возникших в муниципальных
учреждениях Тоншаевского
муниципального округа
Нижегородской области и о
принятых мерах по их
урегулированию